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پیام تشکر فدراسیون تکواندو از 
رهبر معظم انقلاب

فدراسیون تکواندو در پیامی خدمت محضر مبارک 
حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله‌العالی 
بابت نگاه ویژه و پدرانه ایشان به رشته ورزشی 

تکواندو تقدیر و تشکر کرد.
بعد از اینکه رهبر معظم انقلاب قهرمانی تیم ملی 
تکواندو نوجوانان در مسابقات قهرمانی جهان را 
تبریک گفتند، فدراسیون تکواندو با انتشار پیامی 
از ایشان تشکر کرد که متن پیام به شرح ذیل 
است: »محضر مبارک حضرت آیت‌الله العظمی 
امام خامنه‌ای مدظله‌العالی رهبر حکیم و فرزانه 

انقلاب اسامی
سلام علیکم و رحمت‌الله

پیام امیدبخش، پدرانه و مهربانانه حضرتعالی پس 
از قهرمانی تیم‌های ملی پسران و دختران از آوردگاه 
مسابقات تکواندو قهرمانی جهان در کشور کره 
جنوبی، شادی و شعف فراوان برای جوانان اعزامی 

به این رویداد بزرگ را به همراه داشت.
فدراسیون تکواندو پس از نتایج درخشان در بازی‌های 
المپیک۲۰۲۴ پاریس با دعای خیر حضرتعالی در 
دیدار حضوری و حمایت مردم غیور ایران بار دیگر 

افتخارآفرینی کرد.
نگاه دقیق و هوشمندانه معظم‌له در توجه به نتایج 
نوجوانان و جوانان و ورزشکاران تکواندوکار کشور شور 
و شعف ویژه‌ای در بین همکاران فدراسیون، مربیان 
و ورزشکاران ایجاد نموده از این بابت خدای بزرگ را 

شاکر و از معظم‌‌له سپاسگزاریم.
در ادامه خودمان را متعهد می‌دانیم برای به اهتزاز در 
آوردن پرچم مقدس جمهوری اسامی ایران در میادین 

مختلف بین‌المللی شبانه‌روزی تلاش کنیم.«

انتخاب مربی به ‌جای سرمربی 
توسط کمیته ملی المپیک

انتخاب مربی تیم ملی به جای سرمربی به 
عنوان نماینده مربیان در مجمع عمومی کمیته 
ملی المپیک سؤال‌ها و ابهامات زیادی را به وجود 
آورده است. چهل و یکمین نشست هیأت اجرایی 
کمیته ملی المپیک در حالی برگزار شد که انتخاب 
کارشناسان خبره، نماینده مربیان و مشخص شدن 
تاریخ برگزاری مجمع عمومی مهم‌ترین خروجی‌ آن 
بود. بر اساس تصمیم روز گذشته هیأت اجرایی، 
حسن رنگرز و مهروز ساعی به عنوان نماینده 
مربیان برای حضور در مجمع عمومی انتخاب 
شدند. در اینکه با توجه به افتخارآفرینی این دو 
رشته‌ در المپیک 2024 پاریس، انتخاب نماینده از 
کشتی و تکواندو خوب و عادلانه‌ است، هیچ شکی 
وجود ندارد، اما در مورد مهروز ساعی برای جامعه 
ورزش سؤالاتی ایجاد شده که توقع می‌رود مسئولان 
کمیته ملی المپیک در این خصوص شفاف‌سازی 
کنند. طبعیتاً اگر قرار بود از تکواندو فردی انتخاب 
شود، حق مجید افلاکی و مینو مداح سرمربیان 
تیم‌های ملی تکواندو آقایان و بانوان بود نه کمک 
مربی تیم بانوان. اینکه چرا کمیته به جای سرمربی 

سراغ مربی رفته پرسش و ابهام اصلی است.
 

برد مقصودلو در ‌لیگ جهانی شطرنج
پرهام مقصودلو، مرد شماره‌ یک شطرنج ایران در دور 
هفتم لیگ جهانی برابر حریفش به برتری رسید. در 
این دور تیم پرهام مقصودلو در دیدار برگشت مجدداً 
به مصاف تیم PBG رفت. شهریار محمدیاروف استاد 
سرشناس آذربایجانی با سابقه ریتینگ ۲۸۲۰ که در 
دیدار قبلی با پرهام با خوش‌شانسی از شکست فرار 
کرده‌ بود، این‌بار خوش‌شانس نبود. پرهام در این 
دیدار با مهره سفید، حمله‌ای خلاقانه ترتیب داد و در 
حرکت بیست‌وپنجم، محمدیاروف را وادار به تسلیم 
کرد. در نهایت پیروزی با ارزش ۳ امتیازی پرهام، 
نتوانست مانع از شکست تیمش شود. هم‌تیمی‌های 
 Gangesپرهام ۲ باخت و دو تساوی کسب کردند. تیم
Grandmasters که پرهام مقصودلو را به خدمت 
گرفته است، اکنون در رده ششم قرار دارد. این رقابت‌ها 

از ۱۲ تا ۲۲ مهر در لندن در حال پیگیری است.
 

اعزام بدمینتون‌بازان به ترکیه
تیم‌های دختران و پسران بدمینتون ایران برای 
شرکت در مسابقات بین‌المللی ترکیه عازم استانبول 
شد. فردوس فروغی، پریا اسکندری، مبینا ندایی، 
رومینا تاجیک، نیما رستم‌پور، مهران شهبازی، فرزین 
خانجانی و علی حیاتی ترکیب تیم را در مسابقات 
ویکتور استانبول تشکیل می‌دهند. این رویداد از امروز 
تا ۲۲ مهرماه برگزار می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان 
پس از اردوی ۱۵ روزه در تهران و در تعطیلات نیم‌فصل 
اول لیگ برتر به این مسابقات اعزام شدند.ایران، 
فنلاند، سوئیس، فرانسه، ایتالیا، انگلیس، دانمارک، 
هند، آلمان، نروژ، بلژیک، اوکراین، اسپانیا، جمهوری 
آذربایجان، بلغارستان، جمهوری چک، ترکیه، لهستان، 
مولداوی، استونی، اتریش، امریکا، اسکاتلند، مالزی و 

یونان کشورهای حاضر در این رقابت‌ها هستند.
 

سیزدهمی تنیس روی میز زنان در آسیا
تیم ملی تنیس روی میز زنان با ۴ پله سقوط و 
ایستادن در رده سیزدهم به کار خود در مسابقات 
قهرمانی آسیا پایان داد. در جریان رقابت‌های آلماتی 
قزاقستان تیم ملی بانوان در آخرین دیدار خود به 
مصاف تیم میزبان رفت و مقابل این تیم به برتری 
۳ بر یک دست یافت. بدین ترتیب ایران در بخش 
تیمی صاحب جایگاه سیزدهم شد. این در حالی 
است که آنها در دوره پیشین این رقابت‌ها به عنوان 

نهم دست یافته بودند.
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 لیگ برتر بسکتبال پس از کش و 
قوس‌های فراوان از امروز با حضور ۱۱ 
تیم آغاز می‌شود. رقابت‌هایی که قرار 
بود از ۱۲ مهر شروع شود، اما مشخص 
نبودن وضعیت حضور برخی تیم‌ها و 
همچنین درخواست تیم‌های ناآماده 

لیگ را یک هفته به تأخیر انداخت.
 

برندهایی که کنار کشیدند
 ، هن ب‌آ و ذ و  م  ا مهر ی  تیم‌ها
پرافتخارترین و قدیمی‌ترین تیم‌های 
حاضر در لیگ برتر بودند که بنا به 
دلایل مالی از لیگ کنار کشیدند. 
مهرام از مدت‌ها قبل عدم حضورش 

مشخص بود، آنها از فصل گذشته به 
دنبال عدم کسب قهرمانی و مسائل 
مالی از لیگ رفتند. به نحوی که حتی 
تلفن‌های فدراسیون را پاسخ ندادند. 
اما ذوب‌آهن که یکی از با سابقه‌ترین 
تیم‌ها محسوب می‌شد تا لحظه 
آخر در گیر و دار آمدن و نیامدن بود 
که توان و همت مدیران این باشگاه 
صنعتی در نهایت بر نیامدن گذاشته 
شد. ذوب‌آهنی که تمامی تیم‌های 
خود را کنسل کرد و تنها به تیمداری 

در فوتبال اکتفا کرد.
غیبت این دو تیم که حق زیادی بر 
گردن بسکتبال ایران دارند و به نوعی 
برند این رشته دانشگاهی محسوب 
می‌شوند، قطعاً جبران‌ناپذیر خواهد 
بود. بسکتبال ایران پیش از این نیز 
تیم‌های مطرح خود را از دست داده 

بود و این اولین بار نیست. صبا‌ 
باطری، صنام، پیکان، پتروشیمی و 
دانشگاه آزاد قبل از این از بسکتبال 

رخت بربسته بودند.
 

تیم‌های کم بضاعت و بازیکنانی 
که بیرون ماندند

همانند چند فصل گذشته تیم‌های 
کم بضاعت در لیگ برتر کم نیستند 
و همین موضوع باعث شده برخی 
بازیکنان ملی‌پوش و با سابقه بیرون 
بمانند‌. تیم‌هایی با بودجه کم توان 
جذب بازیکنان ملی‌پوش و با سابقه 
را ندارند و به همین دلیل سمت 
جوان‌ترها و کم‌تجربه‌تر می‌روند. 
این موضوع معایب و محاسنی دارد. 
اینکه بازیکنان جوان فرصت حضور 
در لیگ برتر را پیدا می‌کنند، می‌تواند 

اتفاق خوبی برای بسکتبال کشور 
باشد و از سوی دیگر این کار می‌تواند 
به کیفیت لیگ برتر آسیب بزند 
و از هیجان آن کاسته شود. سجاد 
مشایخی، فرید اصلانی، امیر صدیقی، 
اصغر کاردوست و... ، نفرات مطرحی 
هستند که جذب تیمی نشدند و به 
ناچار باید تماشاگر مسابقات باشند.

 
خارجی‌هایی که نامدار نیستند

هر چند در فصل گذشته بازیکنان 
خارجی خوبی در ترکیب تیم‌ها 
حضور داشتند، اما ظاهراً امسال 
خبری از این اتفاق نیست و بازیکنانی 
که جذب تیم‌ها شده‌اند، اسم و 
رسم ندارند. حضور بازیکنان خارجی 
زمانی مفید خواهد بود و می‌تواند به 
بسکتبال کشور کمک کند که یک سر 

و گردن از نفرات داخلی بالاتر باشند 
و به نوعی در بازی‌ها تأثیرگذاری 

بیشتری داشته باشند.
با تمام تفاسیر سوت شروع لیگ 
برتر امروز زده می‌شود و باید دید 
این فصل پدیده یا پدیده‌هایی به 
بسکتبال کشور معرفی می‌شوند یا 
همچنان فقر استعداد گریبانگیر این 
رشته است؛ رشته‌ای که مدت‌هاست 
نتوانسته آنطور که یک دهه قبل بود، 

خودنمایی کند.

برنامه هفته اول لیگ برتر به شرح 
زیر است:

طبیعت اسلامشهر- فولاد هرمزگان؛ 
15:00 ساعت 

کاله آمل – نفت آبادان؛ ساعت 17:00
گلنور اصفهان – مهگل البرز؛ ساعت 

16:00
آسمان ولایت – شهرداری گرگان؛ 

16:00 ساعت 
آینده‌سازان – پالایش پارت شاهرود؛ 

16:00 ساعت 

لیگ برتر بسکتبال بالاخره شروع شد

نامدارانی که دیگر نیستند

رئیس فدراسیون کشتی از حضور 
در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی انصراف داد. این برای 
دومین بار است که علیرضا دبیر 
از انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه 
جهانی انصراف می‌دهد. او دفعه 
قبل اصرار داشت که حمید سوریان 
وارد انتخابات شود اما با وجود اصرار 
فراوان حمید هم حاضر به حضور 
در انتخابات نشد و دبیر هم تصمیم 
گرفت وارد انتخابات نشود. او دوباره 
برای این انتخابات ثبت‌نام کرد اما 
بعد از مدتی تصمیم گرفت از حضور 
در انتخابات هیأت رئیسه انصراف 
بدهد تا کشتی ایران همچنان بدون 

کرسی بماند.
علیرضا دبیر حدود ۷ ماه پیش برای 
حضور در انتخابات هیأت رئیسه 
اتحادیه جهانی کشتی ثبت‌نام کرد 
اما پس از مدت کوتاهی با توجه به در 
پیش بودن المپیک پاریس و نداشتن 
فرصت برای مذاکره با کشورهای 

دیگر، از حضور در انتخابات هیأت 
رئیسه اتحادیه جهانی کشتی کنار 
کشید. این در حالی است که او یکبار 
هم در سال 1401 برای هیأت رئیسه 
کاندیدا شده بود اما رقابت را به 
دانیل ایگالی، تئودروس هاماکوس، 
مارتین دیتمان، رضوان پیرکالابو، 
رودیکا یاکشی، نامیگ علی ایف و 
یه ژانگ واگذار کرد. شاید این‌بار 
هم علیرضا دبیر پیش‌بینی کرده 
که راهی جز شکست در پیش ندارد 
و انصراف داده است. این تصمیم در 
حالی اتخاذ شده که کشتی ایران 
سال‌هاست از تصمیم‌گیر نبودن در 
کشتی دنیا آسیب‌دیده و سال‌هاست 
که تصمیم جدی و درستی هم برای 
ورود به جمع تصمیم‌گیرندگان کشتی 
دنیا اتخاذ نشده است. دور بودن از 
جایگاه تصمیم‌گیر اتحادیه جهانی 
عواقب سختی برای کشتی ایران در 
پی داشته که شاید آخرین آن همین 
درگیر بودن برای دریافت ویزای سفر 
به آلبانی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان است. این در حالی 
است که کشتی ایران در سال‌های 
گذشته کرسی اتحادیه جهانی را در 

اختیار داشت ولی قدر آن را به خوبی 
ندانستند. به طور مثال دکتر محمد 

توکل به عنوان عضو تأثیر‌گذار 
هیأت رئیسه در بین پنج 

نفر اول فیلا قرار داشت 
اما سال 2010 در حاشیه 
ت  بقا مسا ی  ر ا گز بر
ر  د ن  جها نی  ما قهر
مسکو این کرسی مهم 
از بین رفت. آخرین 
کرسی ایران در اتحادیه 
هم  کشتی  نی  جها

متعلق به رسول خادم 
بود که بهمن سال 96 از 

این مسئولیت کناره‌گیری 
کرد. به طور حتم اگر کشتی 

ایران در اتحادیه جهانی 
کرسی داشت؛ وقتی سال 
گذشته کشور آلبانی برای 
امیدهای جهان به ایران 
ویزا نداد، با واکنش تند 
نماینده ایران روبه‌رو می‌شد 
و شاید همین برخورد باعث 
می‌شد تا دیگر امسال 
میزبانی امیدها و بزرگسالان 

جهان به آلبانی نرسد.

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

 ساعی: قهرمانی تیم نوجوانان 
نتیجه همدلی است

هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو قهرمانی تیم نوجوانان در مسابقات 
جهانی را نتیجه همدلی خانواده تکواندو می‌داند. او همچنین معتقد است 
بعد از درخشش‌های اخیر این رشته با توجه به بالارفتن انتظارات، کار تکواندو 

از این به بعد سخت‌تر خواهد شد. 
ساعی درباره قهرمانی تیم نوجوانان گفت: »خدا را شکر تکواندو 
توانست نتایج بسیار خوبی را در المپیک و پارالمپیک بگیرد. این 
نتیجه همدلی، همکاری و همفکری کل خانواده تکواندو بوده که 
جا دارد از همه همکارانم و کل این خانواده به خاطر زحماتشان 
تشکر کنم. این اتفاق برای اولین بار افتاد. خداراشکر در مدتی 
که در خدمت تکواندو بودم، نتایج بسیار خوب بوده و امیدوارم 
تداوم داشته باشد.«  او حالا رمز درخشش این روزهای تکواندو 
را همدلی می‌داند: »از روز اولی که آمدم شعارم همدلی، 
همکاری و همفکری همه خانواده تکواندو بود. شاید بعضی آن 
زمان می‌گفتند این یک شعار است ولی واقعاً شعار نبود. همه 
افرادی را که تخصص و تفکر حرفه‌ای دارند، به کار گرفتیم. 
خدا را شکر یک تیم کاری بسیار خوبی را کنار خودمان داریم 
که باعث این موفقیت‌ها شده است. باید بیشتر تلاش 
کنیم تا تداوم این افتخارات را داشته باشیم. به خانواده 
تکواندو و همه افرادی که در هر جای ایران کار می‌کنند، 
مربیان، داوران، ورزشکاران و حتی پرسنل فدراسیون 
تبریک و دست مریزاد می‌گویم. واقعاً این نتیجه زحمات 
همه خانواده تکواندو بوده است. از مردم هم ممنون 
هستیم که حمایت و ما را دعا می‌کنند. تمام تلاش‌مان 
را می‌کنیم که به بهترین شکل در مسابقات بین‌المللی 

باشیم.« سربلند 

پریسا غفاری
روزنامه‌نگار

 مدت‌ها از پایان المپیک پاریس می‌گذرد 
اما همچنان خبری از تمدید قرارداد با 
مجید افلاکی سرمربی موفق تیم ملی 
شرایطی  در  نیست.  مردان  تکواندوی 
که زمزمه‌های اختاف بین فدراسیون 
و سرمربیان درخشان تیم‌های ملی در 
المپیک به گوش می‌رسد، افلاکی آن را 
تکذیب کرده و حالا خبر از ادامه همکاری 
با تیم ملی تکواندو می‌دهد. او که با یک 
طا و یک نقره شاگردانش در پاریس، به 
گردن کاروان ایران حق دارد، حالا معتقد 
است تقدیر و تشکر‌ها در حد نتایج نبوده 

و از این بابت گلایه‌ها دارد.

از حال و هوای بعد از المپیک بگویید، 
خستگی‌تان دررفت؟

خستگی‌مان با گذر زمان دررفته است، اما 
همچنان مشغول استراحت و انجام کارهای 
شخصی هستیم تا زمانی که مجدداً اردوها 

شروع شود.

در روزهای اخیر شائبه‌هایی درباره عدم 
تمدید قرارداد فدراسیون با شما به 

وجود آمده است؛ برنامه‌تان برای ادامه 
همکاری با تیم چگونه است؟

به همراه هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو و رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی 
برنامه‌ها را تا حدودی مرور کرده و تقویم 
فدراسیون جهانی را بالا و پایین کرده‌ایم. 
از طرفی ساعی به همراه تیم نوجوانان در 
کره‌جنوبی بود و تازه دو روز پیش به ایران 
برگشت. در این مدت تمرکز فدراسیون 
بیشتر روی مسابقات نوجوانان بود و به 
همین خاطر هنوز اقدامی در زمینه تیم 
ملی صورت نگرفته است. مهم‌ترین هدف 
ما مسابقات جهانی است که اواسط سال 
آینده در کره‌جنوبی برگزار می‌شود. بعد 
از نتایج درخشان تیم ملی در المپیک 
نه‌تنها انتظار مسئولان و مردم بلکه انتظار 
خودمان هم بالارفته است که این موضوع 
کار ما را سخت‌تر می‌کند. متأسفانه در 
دوره قبل مسابقات جهانی نتایجی در 
خور شأن تکواندو گرفته نشد و حالا تمام 
هم‌وغم‌مان این است که در این مسابقات 

بهترین نتیجه را بگیریم.
پس اختلافی وجود ندارد و همکاری‌تان 

با تیم ملی ادامه خواهد داشت.
بله. احتمالاً هفته آینده صحبتی در این 

زمینه داشته باشیم تا تکلیف مشخص 
شود. اختاف خاصی وجود ندارد و فقط 
یکسری موارد هست که باید با صحبت 

برطرف شود.
نشست هیأت اجرایی کمیته ملی 

المپیک برگزار شد که مهروز ساعی 
نماینده تکواندو در این جلسه بود، 

درصورتی که انتظار می‌رفت شما یا مینو 
مداح به عنوان مربی نخبه حضور داشته 

باشید.
در این مورد چیزی نمی‌دانم و حرف خاصی 
ندارم، فقط شاید فدراسیون اینطور تصمیم 
گرفته است. من خیلی اهل مسائل خارج از 
شیاپ‌چانگ نیستم و بیشتر سعی می‌کنم 
به مسائل فنی بپردازم. این نشست هم 
مسأله خاصی نبوده است و قطعاً اگر ما 
در داخل زمین نتیجه دلخواه را نگیریم، 
این مسئولان چنین نشست‌هایی برگزار 

. نمی‌کنند
پس ناراحتی در این‌باره ندارید؟
نه، دلیلی برای ناراحتی وجود ندارد.

واکنش‌ها بعد از المپیک در حد انتظار 
بود؟

اگر مسئولان انتظاری بابت مدال دارند، 
از جانب ما هم انتظاراتی وجود دارد اما 
متأسفانه همیشه همه چیز یکطرفه بوده 
و مسئولان را فقط در فرودگاه می‌شود 

رؤیت کرد.
من تقریباً 41 سالی است که در تکواندو 
حضور دارم، در این مدت هم مدال‌ها و 
افتخارات زیادی برای استان تهران کسب 
کرده‌ام اما به جرأت می‌گویم که تا الان 
حتی یک‌بار هم از طرف استان تهران 
تقدیر و تشکری از من صورت نگرفته است. 
جوادی مدیر کل ورزش و جوانان استان 
تهران فقط در حد یک جمله به من گفت 
که مراسم تقدیر و تشکر برگزار می‌کنیم 
اما ما چیزی ندیدیم. درد ورزش تهران 
مدیران غیرورزشی هستند که در رأس کار 
حضور دارند و رفتاری در شأن ورزشکاران و 

مربیان ندارند.
شما در اکثر مراسم تجلیل از مدال‌آوران 

هم حضور نداشتید، دلیل خاصی دارد؟
کسی من را دعوت نکرده یا حداقل اگر 
دعوت کرده، به من چیزی نگفتند. در 
این مدت فقط یک گالری از بنده دعوت 
به عمل آورد وگرنه در هیچ مراسم دیگری 

دعوتی از من صورت نگرفت.
از پاداش‌های وزارت ورزش چه خبر؟

از پاداش‌ها هم همچنان خبری نیست.
حرف آخر؟

ما وقتی قولی می‌دهیم پایش می‌ایستیم، 
خدا کند که مسئولان هم پای وعده‌هایشان 

بایستند و این اتوبان دوطرفه باشد.

ما وقتی قولی 
می‌دهیم 

پایش 
می‌ایستیم، 
خدا کند که 

مسئولان 
هم پای 

وعده‌هایشان 
بایستند و 

این اتوبان 
دوطرفه باشد

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

سؤال و جواب

در این 40 سال یک‌بار هم از من تقدیر نکرده‌اند

افلاکی: برخی مسئولان ورزش را 
فقط در فرودگاه می‌بینیم

ساره جوانمردی: شاید معجزه از خداحافظی منصرفم کندتست دوپینگ مأموران وادا از حسن یزدانی در فرانسه
مأموران وادا پس از غیبت حسن یزدانی در اردوی تیم ملی، 
در بیمارستانی در نیس فرانسه از او تست دوپینگ گرفتند. 
دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک، پس از کسب مدال نقره 
المپیک پاریس برای انجام عمل جراحی کتف از سوی 
فدراسیون کشتی عازم کشور فرانسه شد تا در بیمارستانی 
در شهر نیس فرانسه تحت عمل جراحی قرار گیرد. زمانی 
که یزدانی راهی فرانسه شده بود، مأموران آژانس جهانی 
مبارزه با دوپینگ )وادا( به صورت سرزده در کمپ تیم‌های 

ملی کشتی حاضر ‌شدند تا از کشتی‌گیران مدنظرشان 
ازجمله حسن یزدانی تست دوپینگ بگیرند. با توجه به 
غیبت یزدانی در اردوی تیم ملی، مسئولان فدراسیون 
کشتی به مأموران وادا اعام می‌کنند یزدانی برای انجام 
عمل جراحی عازم فرانسه شده است. پس از این اتفاق 
با توجه به اهمیت مأموریت، مأموران وادا راهی بیمارستان 
محل درمان یزدانی در فرانسه می‌شوند و در آنجا از او تست 

دوپینگ می‌گیرند.

ساره جوانمردی ملقب به ملکه تپانچه جهان که بعد از 
بازی‌های پارالمپیک پاریس تصمیم به خداحافظی گرفت، 

با مخالفت کمیته ملی پارالمپیک روبه‌رو شد.
ساره جوانمردی پاراتیرانداز طلایی ایران در حاشیه مراسم 
تجلیل از مدال‌آوران این بازی‌ها در مورد تصمیمی که برای 
خداحافظی گرفته بود، گفت: »خداحافظی من به قوت 
خود پابرجاست، تصمیم دارم مدتی اصاً کار نکنم و فقط 
به استراحت و تمدد اعصاب بپردازم و به زندگی شخصی‌ام 

رسیدگی کنم. فعلاً برنامه‌ای ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی 
می‌افتد، خداحافظی من به قوت خود پابرجاست و شاید 

فقط یک معجزه باعث بازگشت من شود.«
البته در این مراسم و هنگام پرداخت پاداش به ساره 
جوانمردی، مجری برنامه اشاره‌ای به خداحافظی وی از 
دنیای قهرمانی داشت و در همان لحظه غفور کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد که خداحافظی در 

کار نیست و با آن‌ مخالفت شده است.

 انصراف دبیر از انتخابات اتحادیه جهانی
محسن وظیفه

روزنامه‌نگار


